ATO DO DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS Nº 014/2021

O Decano do Decanato de Assuntos Comunitários da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
suas atribuições, e

CONSIDERANDO o Edital n° 01/2021 - Oficinas Comunitárias e Arte e Cultura da CEU;

CONSIDERANDO o item 5.1, do referido edital, que versa sobre a designação de comissão
interna para análise das propostas submetidas ao edital;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os seguintes membros para comporem a comissão julgadora, com o objetivo de
dar continuidade aos trabalhos definidos no edital Oficinas Comunitárias e Arte e Cultura da CEU,
constantes no processo SEI nº 23106.019509/2021-86:

- Membros da DEAC/DAC:

1. Lorena Silva Bicalho Rodrigues, matrícula 1082752;

2. Marcílio Antonio Alves da Rocha, matrícula 1081420;

- Membros da DIV/DAC:

1. Magno Geraldo Ribeiro de Assis, matrícula 136034;

2. Leandro dos Santos Cordeiro, matrícula 1093312;

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 15 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente por Cristiane Moreira da Costa,
Decano(a) Substituto(a) do Decanato de Assuntos Comunitários, em
15/04/2021, às 17:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento

Ato 014 (6562319)         SEI 23106.040384/2021-53 / pg. 1

na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 6562319 e o código CRC B2C74590.

Referência: Processo nº 23106.040384/2021-53 SEI nº 6562319

Ato 014 (6562319)         SEI 23106.040384/2021-53 / pg. 2

	Ato 014 (6562319)